Финансовое управлепие
Администрации Ермаковского района

Приказ

N9 tl 29,0З.202|r.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского

района от 18.12.2020г. Ns 75 <<О наделении полномочиrIми администратора

доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.2011 Ns 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прикtlз финансового управления Ермаковского района
от 18.12.2020г. J\,lЪ75 <<О наделении полномочиями администратора доходов

районного бюджето> следующие изменения:
в перечЕе главных администраторов доходов районного бюджета:

27

JJ

по)сле строки Z/ дополЕить строками след},ющего содержания:
)а 094 2 0229999 05 ,1484 |50 Предоставление субсидий бюджетшт мlтrиципztльных

образований на создаЕие (реконструкчию) и
капитальный ремонт культурно-досуговьlх учреждений
в сельской местЕости в рамках подпрограммы
<Обеспечение реапизации государственной программы
и прочие мероприятия) государственЕой программы
Красноярского края <Развитие культуры и т)тизма>

после КИ JJ ДОПОЛНИТЬ ками сле содержания:
з4 094 2 0z 29999 05

,1840 l50 Субсидии бюджетам муниципaльЕых образоваяий на
осуществление (возмещение) расходов, направленньIх
на развитие и повышение качества работы
муниципальЕых уФеждений, предоставление новых
мунициIIальных услуг, повь]шение их качества, в рамках
подпрограммы <Поддержка внедрения стандартов
предоставления (оказания) муЕициrrальньIх услуг и
повышения качества жизни населения)) государственной
программы Красноярского края <Содействие развитию
местного сalмоуправления>

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-порт€Iпе
адмиЕистрации Ермаковского района> (http://adminerm.rL/).

З. Приказ BcT}тIaeT в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления Н.М. Кравченкоfurr/rt-'